
                                ＜１８－２１＞ 

                               ２０１８年１１月 

先生各位 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目におきまして、検査試薬の製造販売中止に伴い、 

２０１９年３月３０日をもって検査の受託を中止させていただきます。 

先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高承賜りますようお願い申

し上げます。 

                                 謹白 

 

記 

 

■ 検査受託中止項目： 

・ ＴＴＴ （チモール混濁試験） ［項目コード：０００６］ 

・ ＺＴＴ （クンケル；硫酸亜鉛混濁試験） ［項目コード：０００７］ 

 

■検査受託可能最終受付日： 

２０１９年  ３月 ３０日（土）受付分まで 

 

●関連項目： 

                                

 

 

 

 

 

 

 

                                 以上 

項目コード 項 目 名

２１ 総蛋白（ＴＰ）

２９ アルブミン（Ａｌｂ）

２２ Ａ/Ｇ

２３ 蛋白分画

２３５ 免疫グロブリン Ｉｇ-Ｇ

２３４ 免疫グロブリン Ｉｇ-Ａ

２３６ 免疫グロブリン Ｉｇ-Ｍ


